
 

 

11.06.2011 

 

Dotkni se Písku – městská slavnost 

 

Vlak, tažený parní lokomotivou 556.0506 + BDs + 3 Bdt  

 

 

 

     

    

Č.Budějovice    08:34  

Č.Budějovice sev.z.  08:38 

Hluboká n/V.   08:48  

Zliv     08:55 

Dívčice    09:04 

Číčenice    09:13 

Protivín    09:22 - 09:27 

Putim     09:40 

Písek     09:46 

 

Písek     10:00  

Čížová     10:12  

Vráž u Písku   10:22  

Čimelice    10:37 - 10:42  

Mirovice    10:52 

Březnice    11:04  

 

 

Březnice    12:00 

Mirovice    12:13 

Čimelice    12:25 

Vráž u Písku   12:40 

Čížová     12:50 - 13:10 

Písek     13:21 

 

Písek     18:14 

Putim     18:21 

Protivín    18:33 - 18:49 

Číčenice    19:01 

Dívčice    19:13  

Zliv     19:22 

Hluboká n/V.   19:31  

Č.Budějovice sev.z.  19:42  

Č.Budějovice    19:46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rev. 8.6.2011 


